
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 23.12.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 
 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Dijital Vergi 
Dairesi ile bürokrasiyi azaltarak vatandaşlarımıza tüm 
işlemlerini elektronik ortamda kolay ve hızlı yapabilme 
imkânı sunuyoruz" dedi. 
 
2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi ile 2023 
Yılı Merkezi Yönetim Kesin Hesap Kanunu Teklifi, TBMM 
Genel Kurulunda kabul edildi. 
 
2025 yılı bütçe görüşmelerinin son gününde TBMM 
Genel Kurulunda konuşan Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz kur risklerinde azalma olduğuna, Merkez 
Bankası'nın brüt döviz rezervlerinin rekor seviyeye 
çıktığına dikkat çekti. 
 
ABD 
 
Bu haftaki merkez bankası toplantısında faiz indirim 
kararina muhalefet eden Cleveland Fed Başkanı Beth 
Hammack, enflasyonun yavaşlamasında daha fazla 
ilerleme sağlanana kadar faiz oranlarının sabit tutulması 
gerektiğini söyledi. 
 
ABD Temsilciler Meclisi'nden hükümetin kapanmasını 
önleyecek geçici bütçe tasarısına onay çıktı. 
 
Avrupa 
 
Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine 
Lagarde'a göre tüketici fiyat endeksinde hedefe 
yaklaşılıyor ancak bazı sektörlerde devam eden 
tehlikelere karşı uyanık olunmalı. 
 
Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başekonomisti Philip 
Lane, enflasyonda son gelişmeler ışığında AMB'nin faiz 
oranlarını kısıtlayıcı bir seviyede tutmak zorunda 
olmadığını belirtti. 
 
 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.04286 0.58% 

GBP/USD 1.25737 0.56% 

USD/JPY 156.357 -0.62% 

USD/TRY 35.1909 0.29% 

EUR/TRY 36.7406 0.68% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 20060 -0.37% 

DJI 43298 1.15% 

S&P 5999.75 1.11% 

NASDAQ 21560.5 0.87% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2622.64 0.99% 

XAG/USD 29.539 1.47% 

WTI 69.53 -0.45% 

HG 4.0965 0.31% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 İngiltere GSYİH Çeyreklik (3. Çeyrek) 

10:00 İngiltere GSYİH Yıllık (3. Çeyrek) 

18:00 ABD Tüketici Güveni (Aralık) 
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Ons altında tepki yükselişi! 

Geçtiğimiz hafta Fed toplantından çıkan sonuçların yarattığı satış baskısı ile 2580 desteğini test eden ons altında Cuma 

günü yaşanan tepki yükselişi ile 2632 dolar seviyesi test edildi. Yeni haftanın ilk işlem gününde de 2632 dolar seviyesini 

zorlayan bir ons altın izliyoruz. ABD'nin seçilmiş başkanı Donald Trump, Ukrayna'daki savaşı en hızlı şekilde sona 

erdirmek istediğini belirterek, "Devlet Başkanı (Vladimir) Putin benimle en kısa zamanda görüşmek istediğini söyledi. 

Bunu bekleyeceğiz ancak bu savaşı bitirmeliyiz." şeklinde konuştu. Ukrayna'daki savaşın korkunç bir savaş olduğu ve 

milyonlarca askerin bu savaşta hayatını kaybettiği değerlendirmesinde bulunan Trump, kendisinin başkan olması 

halinde Ukrayna savaşının hiç başlamayacağını savundu. 20 Ocak tarihinde yemin ederek başkanlık koltuğunu 

devralacak olan Trump, uzunca süredir Ukrayna'daki savaşı sona erdireceği ve Orta Doğu'daki savaşları bitireceği 

iddiasını dile getiriyor. Geçen hafta Fed kararlarından oldukça güçlü bir şekilde etkilene küresel piyasalarda bu hafta 

Noel etkisini hissedeceğiz. Haftanın genelinde zayıf bir veri akışı var. ABD tarafında bugün TSİ 18:00’da gelecek olan 

Aralık ayına yönelik ABD Tüketici Güveni verisini takip edeceğiz.  

 

Teknik Analiz: Ons altında 2580 dolar desteğinin yakınlarından gelen tepki alımları ile bir toparlanma izliyoruz. Tepki 

alımları ile 2632 dolar seviyesini test eden ons altın bu seviye yakınlarında tutunmaya devam ediyor. Tepkilerin 

genişlemesi halinde 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2643 dolar seviyesini ons altında yakın direnç olarak 

takip edeceğiz. Aşağı yönlü hareketlerde ise 2580 dolar seviyesini ons altında destek olarak takip etmeye devam 

ediyoruz.  

Destekler: 2580 / 2532 / 2470 

Dirençler: 2643 / 2662 / 2720  
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Petrol’de değer kaybı sonrası yatay görünüm!  

Petrol, Fed faiz kararı haftasında dolarda yaşanan güçlenme ve Çin’den gelen zayıf talep beklentileriyle haftayı kayıpla 

kapatmıştı. Gelen satışlar sonrası hafifte olsa bir tepkinin geldiğini söylemek mümkün. Trump’ın ABD'nin Panama 

Kanalı üzerindeki kontrolünü yeniden tesis etme tehdidi üzerine, petrol’de risk iştahı arttı. Trump, Truth Social sosyal 

medya hesabından yaptığı paylaşımda, Panama Kanalı'nın ABD ticaretinde önemli yeri olduğunu vurguladı. Eski ABD 

Başkanı Jimmy Carter'ın, kanalın yönetimini Panama'ya devretmesini "hata" olarak tanımlayan Trump, kanalın 

"başkalarının yararına değil" iki ülke arasındaki işbirliğinin simgesi olarak Panama'ya verildiğini kaydetti. Trump, 

Panama'nın, kanalın kullanımı için fahiş ücret talep ettiğini savunarak, "Ülkemize yönelik tam anlamıyla soygun, derhal 

sona ermelidir." ifadesini kullandı. Öte yandan ABD Dışişleri Bakanlığı, İran petrolünü naklettiği gerekçesiyle 4 

kuruluşa yaptırım uygulayacağını açıkladı. ABD Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamada, Brecalin Hong Kong Co Ltd 

(Brecalin), Shiny Sails Shipping Ltd (Shiny Sails), Galaxy Management Nv (Galaxy Management), Atlantic Navigation 

Opc Pvt adlı şirketlere yönelik yaptırım kararı alındığı, bunlara ait 6 geminin de "engellenen mülk" olarak tanımlandığı 

belirtildi. 

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol 22 günlük hareketli ortalamasını aşamadıktan sonra gelen satış baskısıyla 72.00 

seviyesine doğru geri çekilme yaşamıştı. Buradan gelen tepki alımlarıyla hafifte olsa yukarı yönlü hareketlilik 

gerçekleştirdi. Bu hareketliliğin devam etmesi halinde 22 günlük hareketli ortalama olan 74.40 ve kritik direnç bölgesi 

olan 75.00 seviyeleri takip edilebilir.  

Destekler: 72.25 / 71.70 / 70.60 

Dirençler: 73.80 / 74.40 / 75.00 

WTI Teknik Analiz: WTI 69.20 seviyesi üzerinde kalmakta başarılı oldu. Bu seviyenin aşağı yönlü kırılması ve altında 

günlük kapanışların gelmesi durumunda satışlar hız kazanabilir. Öte yandan yukarı yönlü hareketliliklerde 71.65 

seviyesi takip edilmeye devam edilebilir. 

Destekler: 69.20 / 68.45 / 68.15 

Dirençler: 70.45 / 71.40 / 72.85 
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EURUSD paritesinde tepki güç kazanmaya çalışıyor! 

EURUSD paritesinde geçen hafta Fed faiz kararıyla satışlar hız kazanmıştı. Hafta sonu ise Hem AMB hem de Fed 

tarafından gelen açıklamalar takip edildi. Cleveland Fed Başkanı Beth Hammack faiz kararına neden muhalefet ettiğini 

açıkladı. Hammack, faiz oranlarının ekonomiyi ne yavaşlatacağını ne de canlandıracak seviye olan nötr seviyeye yakın 

olduğunu düşündüğünü söyledi ve faiz oranlarının ekonomik aktiviteyi "bir süreliğine" ılımlı bir şekilde kısıtlamaya 

yetecek kadar yüksek kalması gerektiğini öne sürdü. Öte yandan Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine 

Lagarde göre tüketici fiyat endeksinde hedefe yaklaşılıyor ancak bazı sektörlerde devam eden tehlikelere karşı uyanık 

olunmalı. Lagarde, Pazartesi günü yayınlanan bir FT podcast'inde, "Enflasyonu orta vadede yüzde 2'ye sürdürülebilir 

bir şekilde getirdiğimizi ilan edebileceğimiz aşamaya çok yaklaşıyoruz" dedi. Avrupa Merkez Bankası (AMB) 

Başekonomisti Philip Lane ise enflasyonda son gelişmeler ışığında AMB'nin faiz oranlarını kısıtlayıcı bir seviyede 

tutmak zorunda olmadığını belirtti. 

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde 1.0341 seviyesi güçlü destek olmaya devam ediyor. Buradan gelen tepki ile bir 

yükseliş görüyoruz ancak 1.0446 direncinin aşılamamasından dolayı gelen alımlar kalıcı hale gelmekte zorlanıyor. Bu 

alımların kalıcı olabilmesi için 1.0446 seviyesinin yukarı yönlü kırılması ve üzerinde günlük kapanışların gelmesi 

gerkebilir. Öte yandan satışların tekrar hissedilmesi durumunda 1.0341 seviyesi destek olarak takip edilmeye devam 

edilebilir.  

Destekler: 1.0341 / 1.0300 / 1.0255 

Dirençler: 1.0446 / 1.0555 / 1.0670 
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DolarTL 35.20 seviyesini test etti! 

DolarTL paritesinde 35.00 seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanmasının ardından yukarı yönde 35.20 seviyesi test edildi. 

35.20 seviyesinin paritede yakın direnç halinde geldiğini izliyoruz. Geçtiğimiz hafta Fed toplantısından çıkan kararlarla 

güç kazanarak 108 seviyesini aşmayı başaran Dolar Endeksi (DXY) ise bu seviyenin yakınlarında tutunmaya devam 

ediyor. DolarTL paritesi için yılın son günlerine gelirken yurt içi tarafta bu hafta Perşembe günü açıklanacak olan 

TCMB’nin politika faiz oranı kararı önemli olabilir. TCMB’nin yılın son PPK toplantısında 150 baz puanlık indirimle faiz 

indirim sürecine başlaması bekleniyor. Asgari ücret artış oranının da bu hafta netlik kazanması bekleniyor. 

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi 35.00 seviyesinin üzerinde kalıcı olmayı başardıktan sonra yukarı yönde 35.20 

seviyesini test etti. 35.20 seviyesini yakın direnç olarak takip ettiğimiz paritede yukarı yönlü eğilimin hala sınırlı olsa 

da bir miktar güç kazandığını görüyoruz. Paritede 35.20 seviyesinin aşılması halinde kademeli olarak 36.00 seviyesine 

doğru yükseliş izleyebiliriz. Aşağı yönde ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 34.87 seviyesini paritede yakın 

destek olarak izlemeye devam ediyoruz. 

Destekler: 34.87 / 34.60 / 34.40  

Dirençler: 35.20 / 35.37 / 35.50  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.10 / 35.77 / 35.54  

Dirençler: 37.00 / 37.35 / 37.55 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


